[image: ]

Администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 января 2025 года                                                                                                                        № 01
О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 26.12.2024 года № 206 «О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях на 2025 год по Мичуринскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области»

	В связи с технической ошибкой, администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 26.12.2024 года № 206 «О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях на 2025 год по Мичуринскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1.Заголовок постановления читать в следующей редакции:
«О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях на I квартал 2025 года по Мичуринскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
«Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Ленинградской области в рамках реализации мероприятия по предоставлению гражданам социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в рамках отраслевого проекта «Развитие жилищного строительства на сельских территориях и повышение уровня благоустройства домовладений» государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» по Мичуринскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области на I квартал 2025 года в размере111829,8( сто одиннадцать тысяч восемьсот двадцать девять рублей) 80 копеек согласно  согласно Приложения №1»;

1.3. Наименование Приложения 1 к постановлению администрации Мичуринского сельского поселения от 26.12.2024 года № 206 «О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях на 2025 год по Мичуринскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области» читать в следующей редакции:

«Расчет стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в сельской местности на I квартал 2025 года на территории Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

и.о. главы администрации                                                                                                   А.Б. Иванов

Исп. Рахманова-Салседо А.Т. 881379 - 67182
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
image1.png